
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0045929/2018

 
2º Ord.

VISTO:
La RHCD-2019-63-E-UNC-DEC#FCE dictada por el Honorable Consejo Directivo de la Facultad en
la 1º sesión ordinaria de fecha 25 de febrero de 2019;

Y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Asuntos Académicos a fojas 24 solicita se rectifique la fecha de finalización de
la designación interina del Mgtr. Samuel Federico Kaplan, debiendo consignarse que la misma es
hasta el 31 de marzo de 2019;
Que la reconsideración de la mencionada Resolución se encuentra prevista en el Art. 43 del
Reglamento Interno del H. Cuerpo, aprobado por Ordenanza HCD Nº 370/95; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Rectificar el Artículo 1º de la RHCD-2019-63-E-UNC-DEC#FCE y donde dice “hasta el 31
de marzo de 2020” debe decir “hasta el 31 de marzo de 2019”.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE




	numero_documento: RHCD-2019-100-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 29 de Marzo de 2019
		2019-03-22T14:23:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-29T13:36:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-29T13:41:17-0300
	GEDO




